
   
 

 

 

 

 

Wodzisław Śląski, 26.04.2024 r. 

Znak sprawy: WZP-I.271.4.2024 

 
 
Zamawiający: 

Miasto Wodzisław Śląski 
ul. Bogumińska 4,   

44-300 Wodzisław Śląski 
 

 

Informacja z otwarcia ofert  
 

 
Dotyczy: POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE MIASTA 

WODZISŁAW ŚLĄSKI 

Znak sprawy: WZP-I.271.4.2024 
 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 
 

 
Część I Zamówienia: 

 

Numer 
ofert 

Wykonawca 
Cena zamówienia 
podstawowego 

5 

PZU S.A.  

Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, 00-
843 Warszawa  NIP 5260251049 

       484 842,39 zł  

6 

Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Vienna Insurance Group 

02-675 Warszawa, Wołoska 22A 

NIP 5240302393 

       512 009,00 zł  

8 

SOPOCKIE TOWARZYSTWO 

UBEZPIECZEŃ ERGO HESTIA SPÓŁKA 

AKCYJNA 
81-731 Sopot, ul. Hestii 1 

NIP 5850001690  

       642 503,89 zł  

 

Część II Zamówienia: 

 

Numer 

ofert 
Wykonawca 

Cena zamówienia 

podstawowego 

2 
Generali TU S.A.     Senatorska 18,                    
00-082 Warszawa 

         45 756,00 zł  

3 

Compensa TU S.A. VIG, al.. 

Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
Oddział Katowice 

         39 137,00 zł  

7 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

"TUW" Biuro Regionalne w Katowicach 
40-010 Katowice, ul. Warszawska, 31 

NIP 5261033426 

         61 890,00 zł  



 

8 

SOPOCKIE TOWARZYSTWO 
UBEZPIECZEŃ ERGO HESTIA SPÓŁKA 

AKCYJNA 
81-731 Sopot, ul. Hestii 1 

NIP 5850001690  

         72 310,00 zł  

 
 

Część III Zamówienia: 
 

Numer 

ofert 
Wykonawca 

Cena zamówienia 

podstawowego 

1 

UNIQA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ 
SPÓŁKA AKCYJNA 

00-867 Warszawa, Chłodna 51 
NIP 7270126358  

           2 524,00 zł  

4 

Balcia Insurance SE Spółka europejska 

Oddział w Polsce z siedzibą w 
Warszawie 

02-305 Warszawa, Al. Jerozolimskie 136 
NIP 1080016534 

           2 908,00 zł  

5 

PZU S.A.  

Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, 00-
843 Warszawa  NIP 5260251049 

         16 402,67 zł  

6 

Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

Vienna Insurance Group 
02-675 Warszawa, Wołoska 22A 

NIP 5240302393 

           2 340,00 zł  

8 

SOPOCKIE TOWARZYSTWO 
UBEZPIECZEŃ ERGO HESTIA SPÓŁKA 

AKCYJNA 
81-731 Sopot, ul. Hestii 1 

NIP 5850001690  

           3 500,00 zł  

 
 

 
Sporządziła Karolina Szcześniak  


